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Винт M4x25
Виброгаситель  зажим
Гайка М4
Гайка М10

Винт М8х90
Гайка М8

Винт М8х15

Винт М8х25
Ручка-рукоятка  высоты подъема 

Гайка М8
Крышка  ремня внутренняя
Ремень 13x737Li
Кожух ремня 

Винт М8х15
Двигатель бензиновый  
четырех-тактный DDE для PV50
Винт М8х50

Шкив  ведущий

Винт М8х25
Винт М8х20

Колесо 
Вал  колеса
Вал 

Винт М12х60

Шайба 
Втулка  резиновая 
Втулка 
Ручка-рукоятка  нижняя часть

Гайка М10
Гайка барашек  зажима рукоятки
Ручка-рукоятка  вержняя часть
Винт М6х18

Крышка  подшипника эксцентрика

Z500100006-A

Z500100009

Z500100010
011544

Z500100011

Z500100012

Z500100013

Z500100014
Z500100015
Z500100016

T95-1985-12
Z500100017
Z500100018
Z500100019

Z500100020
Z500100021

Z500100022
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№ Наименование АртикулКол-во
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Виброгаситель

Гайка М14
Пластина  крепления двигателя
Пластина  крепления двигателя 

Z500100001-A
Z500100002

Z500100003
Z500100004
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4
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1
1

№ Наименование АртикулКол-во
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Кольцо уплотнительное  
подшипника эксентрика
Подшипник шариковый 6208
Эксцентрик DDE PV-50 "вибратор"
Шпонка  шкива эксцентрика
Крышка  подшипника
Шкив  эксцентрика

Винт М8х25
Шпонка  шкива ведущего
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1
1
1
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1


